
ZARZĄDZENIE NR 85 /2020 

BURMISTRZA MIASTA NOWY DWÓR MAZOWIECKI  

z dnia 12 maja 2020 r. 

 

w sprawie zmian w planie finansowym dochodów i wydatków budżetowych 

Urzędu Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2020 

 

 
 

   Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.              

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art. 249 ust. 3 i ust 4 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 i 1649, z 2018 r. 

poz. 2245, z 2020 r.  poz. 284, 374, 568 i 695) oraz § 12 ust. 2 rozporządzenia Ministra 

Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej 

jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 

1718), Burmistrz Miasta Nowy Dwór Mazowiecki zarządza, co następuje: 

 
 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym dochodów budżetowych Urzędu 

Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2020 zgodnie z załącznikiem nr 1       

do niniejszego zarządzenia w związku z dokonanymi zmianami w planie dochodów 

budżetowych, wynikających z załącznika nr 1 „Dochody” do zarządzenia Nr 84/2020 

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki z dnia 12 maja 2020 r. 

 
§ 2. Wprowadza się zmiany w planie finansowym wydatków budżetowych Urzędu 

Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2020 zgodnie z załącznikiem nr 2       

do niniejszego zarządzenia w związku z dokonanymi zmianami w planie wydatków 

budżetowych, wynikających z załącznika nr 2 „Wydatki” do zarządzenia Nr 84/2020 

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki z dnia 12 maja 2020 r. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 

budżetowym 2020 oraz podlega ogłoszeniu. 

 

 
Burmistrz 

/-/ Jacek Kowalski 



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM

DOCHODÓW BUDŻETOWYCH URZĘDU MIEJSKIEGO NA ROK 2020

Załącznik Nr 1 do zarządzenia nr 85/2020

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 12 maja 2020 r.

Dz. Rozdz. § Nazwa
Komórka organizacyjna nadzorująca 

realizację dochodów

Plan 

dotychczasowy

Zmiany wynikające z 

uchwały Rady 

Miejskiej Nr 

XIII/186/2020  z  

8.05.2020 r.

Plan po zmianach 

Zmiany wynikające z 

zarządzenia 

Burmistrza Miasta nr 

84/2020 z dnia 

12.05.2020 r.

Plan po zmianach 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 23 100,00 612,70 23 712,70 0,00 23 712,70

60095 Pozostała działalność 0,00 612,70 612,70 0,00 612,70

.0830 Wpływy z usług 0,00 598,00 598,00 0,00 598,00

z tego: Wydz. Projektów Infrastrukturalnych 0,00 598,00 598,00 598,00

.0950
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 

umów
0,00 14,70 14,70 0,00 14,70

z tego: Wydz. Projektów Infrastrukturalnych 0,00 14,70 14,70 14,70

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 26 474 223,00 -350 300,00 26 123 923,00 0,00 26 123 923,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 26 474 223,00 -350 300,00 26 123 923,00 0,00 26 123 923,00

.0770

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości 

18 708 000,00 -352 300,00 18 355 700,00 0,00 18 355 700,00

z tego:
Wydz. Gospodarki Nieruchomościami i 

Planowania Przestrzennego
18 708 000,00 -352 300,00 18 355 700,00 18 355 700,00

.0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 49 000,00 2 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00

z tego:
Wydz. Gospodarki Nieruchomościami i 

Planowania Przestrzennego
0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 165 140,00 164 740,88 329 880,88 0,00 329 880,88

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
162 600,00 158 107,00 320 707,00 0,00 320 707,00

.0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 9 500,00 158 107,00 167 607,00 0,00 167 607,00

z tego: Wydz. Finansowy 9 500,00 158 107,00 167 607,00 167 607,00

75095 Pozostała działalność 2 500,00 6 633,88 9 133,88 0,00 9 133,88

.0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 

darowizn w postaci pieniężnej
0,00 2 736,00 2 736,00 0,00 2 736,00

z tego: Wydz. Organizacyjny 0,00 2 736,00 2 736,00 2 736,00

.0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 3 897,88 3 897,88 0,00 3 897,88

z tego: Wydz. Informatyki 0,00 3 897,88 3 897,88 3 897,88

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA
41 200,00 2 051,00 43 251,00 0,00 43 251,00

DOCHODY

I. DOCHODY  WŁASNE :

1



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM

DOCHODÓW BUDŻETOWYCH URZĘDU MIEJSKIEGO NA ROK 2020

Dz. Rozdz. § Nazwa
Komórka organizacyjna nadzorująca 

realizację dochodów

Plan 

dotychczasowy

Zmiany wynikające z 

uchwały Rady 

Miejskiej Nr 

XIII/186/2020  z  

8.05.2020 r.

Plan po zmianach 

Zmiany wynikające z 

zarządzenia 

Burmistrza Miasta nr 

84/2020 z dnia 

12.05.2020 r.

Plan po zmianach 

75414 Obrona Cywilna 0,00 2 051,00 2 051,00 0,00 2 051,00

.0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 2 051,00 2 051,00 0,00 2 051,00

z tego:
Stan. ds. Zarządzania Kryzysowego, 

OC i Obronności
0,00 2 051,00 2 051,00 2 051,00

756

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 

PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 

POBOREM

78 593 095,00 58 141,89 78 651 236,89 0,00 78 651 236,89

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób 

prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych

25 071 500,00 1 238,89 25 072 738,89 0,00 25 072 738,89

.0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień
1 000,00 1 238,89 2 238,89 0,00 2 238,89

z tego: Wydz. Finansowy 1 000,00 1 238,89 2 238,89 2 238,89

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących 

dochód budżetu państwa
43 289 315,00 -13 097,00 43 276 218,00 0,00 43 276 218,00

.0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 38 289 315,00 -13 097,00 38 276 218,00 0,00 38 276 218,00

z tego: Wydz. Finansowy 38 289 315,00 -13 097,00 38 276 218,00 38 276 218,00

75624 Dywidendy 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00

.0740 Wpływy z dywidend 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00

z tego: Wydz. Gospodarki Komunalnej 0,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 0,00 1 226,00 1 226,00 0,00 1 226,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 1 226,00 1 226,00 0,00 1 226,00

.0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 226,00 1 226,00 0,00 1 226,00

z tego: Stan. ds. Wojskowych 0,00 1 226,00 1 226,00 1 226,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 509 984,29 296,67 510 280,96 0,00 510 280,96

80101 Szkoły podstawowe 86,19 144,00 230,19 0,00 230,19

.0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 144,00 144,00 0,00 144,00

z tego: Wydz. Projektów Infrastrukturalnych 0,00 144,00 144,00 144,00

80104 Przedszkola 489 619,00 152,67 489 771,67 0,00 489 771,67

.0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 152,67 152,67 0,00 152,67

z tego:
Wieloosobowe stanowisko ds. Edukacji 

MW
0,00 152,67 152,67 152,67

2



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM

DOCHODÓW BUDŻETOWYCH URZĘDU MIEJSKIEGO NA ROK 2020

Dz. Rozdz. § Nazwa
Komórka organizacyjna nadzorująca 

realizację dochodów

Plan 

dotychczasowy

Zmiany wynikające z 

uchwały Rady 

Miejskiej Nr 

XIII/186/2020  z  

8.05.2020 r.

Plan po zmianach 

Zmiany wynikające z 

zarządzenia 

Burmistrza Miasta nr 

84/2020 z dnia 

12.05.2020 r.

Plan po zmianach 

851 OCHRONA ZDROWIA 0,00 80,00 80,00 0,00 80,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 80,00 80,00 0,00 80,00

.0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 80,00 80,00 0,00 80,00

z tego:
Wieloosobowe Stanowisko ds. 

Społecznych
0,00 80,00 80,00 80,00

852 OPIEKA SPOŁECZNA 882,93 0,00 882,93 647,72 1 530,65

85216 Zasiłki stałe 689,64 0,00 689,64 647,72 1 337,36

.0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 689,64 0,00 689,64 647,72 1 337,36

z tego: Wydz. Finansowy 689,64 689,64 647,72 1 337,36

855 RODZINA 132 154,85 0,00 132 154,85 6 536,86 138 691,71

85501 Świadczenie wychowawcze 12 548,92 0,00 12 548,92 2 621,68 15 170,60

.0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 738,30 0,00 1 738,30 294,30 2 032,60

z tego: Wydz. Finansowy 1 738,30 1 738,30 294,30 2 032,60

.0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 10 810,62 0,00 10 810,62 2 327,38 13 138,00

z tego: Wydz. Finansowy 10 810,62 10 810,62 2 327,38 13 138,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

118 964,05 0,00 118 964,05 3 892,19 122 856,24

.0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 782,64 0,00 1 782,64 398,44 2 181,08

z tego: Wydz. Finansowy 1 782,64 1 782,64 398,44 2 181,08

.0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 17 181,41 0,00 17 181,41 3 493,75 20 675,16

z tego: Wydz. Finansowy 17 181,41 17 181,41 3 493,75 20 675,16

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami 

ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, 

zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 

kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie 

zasiłków dla opiekunów

0,00 0,00 0,00 22,99 22,99

.0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 0,00 22,99 22,99

z tego: Wydz. Finansowy 0,00 0,00 22,99 22,99

926 KULTURA FIZYCZNA 0,00 104,00 104,00 0,00 104,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 104,00 104,00 0,00 104,00

3



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM

DOCHODÓW BUDŻETOWYCH URZĘDU MIEJSKIEGO NA ROK 2020

Dz. Rozdz. § Nazwa
Komórka organizacyjna nadzorująca 

realizację dochodów

Plan 

dotychczasowy

Zmiany wynikające z 

uchwały Rady 

Miejskiej Nr 

XIII/186/2020  z  

8.05.2020 r.

Plan po zmianach 

Zmiany wynikające z 

zarządzenia 

Burmistrza Miasta nr 

84/2020 z dnia 

12.05.2020 r.

Plan po zmianach 

.0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 104,00 104,00 0,00 104,00

z tego: Wydz. Organizacyjny 0,00 104,00 104,00 104,00

114 652 065,07 -123 046,86 114 529 018,21 7 184,58 114 536 202,79

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 24 839 533,00 -218 288,00 24 621 245,00 0,00 24 621 245,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego
24 839 533,00 -218 288,00 24 621 245,00 0,00 24 621 245,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 24 839 533,00 -218 288,00 24 621 245,00 0,00 24 621 245,00

z tego:
Wieloosobowe stanowisko ds. Edukacji 

ET
24 839 533,00 -218 288,00 24 621 245,00 24 621 245,00

24 839 533,00 -218 288,00 24 621 245,00 0,00 24 621 245,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 299 672,00 0,00 299 672,00 61 104,00 360 776,00

75011 Urzędy wojewódzkie 299 672,00 0,00 299 672,00 61 104,00 360 776,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

299 672,00 0,00 299 672,00 61 104,00 360 776,00

z tego: Wydz. Finansowy 299 672,00 299 672,00 61 104,00 360 776,00

852 POMOC SPOŁECZNA 164 807,00 0,00 164 807,00 14 310,00 179 117,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
155 920,00 0,00 155 920,00 14 310,00 170 230,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

155 920,00 0,00 155 920,00 14 310,00 170 230,00

z tego: Wydz. Finansowy 155 920,00 155 920,00 14 310,00 170 230,00

855 RODZINA 38 665 450,00 0,00 38 665 450,00 482 000,00 39 147 450,00

85501 Świadczenie wychowawcze 29 196 000,00 0,00 29 196 000,00 300 000,00 29 496 000,00

III.    DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH:

RAZEM  I

II. SUBWENCJE  :

RAZEM  II

4



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM

DOCHODÓW BUDŻETOWYCH URZĘDU MIEJSKIEGO NA ROK 2020

Dz. Rozdz. § Nazwa
Komórka organizacyjna nadzorująca 

realizację dochodów

Plan 

dotychczasowy

Zmiany wynikające z 

uchwały Rady 

Miejskiej Nr 

XIII/186/2020  z  

8.05.2020 r.

Plan po zmianach 

Zmiany wynikające z 

zarządzenia 

Burmistrza Miasta nr 

84/2020 z dnia 

12.05.2020 r.

Plan po zmianach 

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane z realizacją  

świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 

państwa w wychowywaniu dzieci

29 196 000,00 0,00 29 196 000,00 300 000,00 29 496 000,00

z tego: Wydz. Finansowy 29 196 000,00 29 196 000,00 300 000,00 29 496 000,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

8 401 000,00 0,00 8 401 000,00 179 000,00 8 580 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

8 401 000,00 0,00 8 401 000,00 179 000,00 8 580 000,00

z tego: Wydz. Finansowy 8 401 000,00 8 401 000,00 179 000,00 8 580 000,00

85504 Wspieranie rodziny 1 013 000,00 0,00 1 013 000,00 3 000,00 1 016 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

1 013 000,00 0,00 1 013 000,00 3 000,00 1 016 000,00

z tego: Wydz. Finansowy 1 013 000,00 1 013 000,00 3 000,00 1 016 000,00

39 168 409,56 0,00 39 168 409,56 557 414,00 39 725 823,56

921
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO
0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00

6320

Dotacje celowe  otrzymane z budżetu państwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 

przez gminę na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej

0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00

z tego: Wydz. Projektów Infrastrukturalnych 0,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00

40 918,16 250 000,00 290 918,16 0,00 290 918,16

RAZEM III

RAZEM  IV

IV.  DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ POWIERZONYCH :

5



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM

DOCHODÓW BUDŻETOWYCH URZĘDU MIEJSKIEGO NA ROK 2020

Dz. Rozdz. § Nazwa
Komórka organizacyjna nadzorująca 

realizację dochodów

Plan 

dotychczasowy

Zmiany wynikające z 

uchwały Rady 

Miejskiej Nr 

XIII/186/2020  z  

8.05.2020 r.

Plan po zmianach 

Zmiany wynikające z 

zarządzenia 

Burmistrza Miasta nr 

84/2020 z dnia 

12.05.2020 r.

Plan po zmianach 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 640 596,00 -640 596,00 0,00 0,00 0,00

60018 Działalność Funduszu Dróg Samorządowych 640 596,00 -640 596,00 0,00 0,00 0,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy 

celowych na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

publicznych

640 596,00 -640 596,00 0,00 0,00 0,00

z tego: Wydz. Projektów Infrastrukturalnych 640 596,00 -640 596,00 0,00 0,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 19 306,40 19 306,40 0,00 19 306,40

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
0,00 19 306,40 19 306,40 0,00 19 306,40

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł

0,00 19 306,40 19 306,40 0,00 19 306,40

z tego: Wydz. Kadr 0,00 19 306,40 19 306,40 19 306,40

852 POMOC SPOŁECZNA 1 373 000,00 0,00 1 373 000,00 90 000,00 1 463 000,00

85216 Zasiłki stałe 882 000,00 0,00 882 000,00 18 000,00 900 000,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

882 000,00 0,00 882 000,00 18 000,00 900 000,00

z tego: Wydz. Finansowy 882 000,00 882 000,00 18 000,00 900 000,00

85295 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00

z tego: Wydz. Finansowy 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00

2 028 648,00 -621 289,60 1 407 358,40 90 000,00 1 497 358,40

710 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 2 214 054,00 247 981,98 2 462 035,98 0,00 2 462 035,98

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
0,00 4 190,77 4 190,77 0,00 4 190,77

VI. DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ PROGRAMÓW I PROJEKTÓW FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH I INNYCH 

ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH ZE ŹRÓDEŁ ZAGRANICZNYCH NIEPODLEGAJĄCYCH ZWROTOWI:

V.  DOCHODY Z TYTUŁU DOTACJI  I ŚRODKI NA ZADANIA WŁASNE :

RAZEM  V

6



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM

DOCHODÓW BUDŻETOWYCH URZĘDU MIEJSKIEGO NA ROK 2020

Dz. Rozdz. § Nazwa
Komórka organizacyjna nadzorująca 

realizację dochodów

Plan 

dotychczasowy

Zmiany wynikające z 

uchwały Rady 

Miejskiej Nr 

XIII/186/2020  z  

8.05.2020 r.

Plan po zmianach 

Zmiany wynikające z 

zarządzenia 

Burmistrza Miasta nr 

84/2020 z dnia 

12.05.2020 r.

Plan po zmianach 

2008

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 

paragrafie 205

0,00 3 562,15 3 562,15 0,00 3 562,15

z tego:

PROJEKT: STWORZENIE WARUNKÓW DLA 

SPRAWNEGO WDRAŻANIA INSTRUMENTU 

ZINTEGROWANYCH INWESTYCJI 

TERYTORIALNYCH DLA WARSZAWSKIEGO 

OBSZARU FUNKCJONALNEGO 

Wydz. Projektów Infrastrukturalnych 0,00 3 562,15 3 562,15 3 562,15

2009

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 

paragrafie 205

0,00 628,62 628,62 0,00 628,62

z tego:

PROJEKT: STWORZENIE WARUNKÓW DLA 

SPRAWNEGO WDRAŻANIA INSTRUMENTU 

ZINTEGROWANYCH INWESTYCJI 

TERYTORIALNYCH DLA WARSZAWSKIEGO 

OBSZARU FUNKCJONALNEGO 

Wydz. Projektów Infrastrukturalnych 0,00 628,62 628,62 628,62

75095 Pozostała działalność 2 214 054,00 243 791,21 2 457 845,21 0,00 2 457 845,21

2057

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

1 291 024,00 243 791,21 1 534 815,21 0,00 1 534 815,21

z tego:

PROJEKT: WIRTUALNY WARSZAWSKI OBSZAR 

FUNKCJONALNY (VIRTUAL WOF) 
Wydz. Projektów Infrastrukturalnych 780 264,00 10 486,17 790 750,17 790 750,17

7



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM

DOCHODÓW BUDŻETOWYCH URZĘDU MIEJSKIEGO NA ROK 2020

Dz. Rozdz. § Nazwa
Komórka organizacyjna nadzorująca 

realizację dochodów

Plan 

dotychczasowy

Zmiany wynikające z 

uchwały Rady 

Miejskiej Nr 

XIII/186/2020  z  

8.05.2020 r.

Plan po zmianach 

Zmiany wynikające z 

zarządzenia 

Burmistrza Miasta nr 

84/2020 z dnia 

12.05.2020 r.

Plan po zmianach 

PROJEKT: REWITALIZACJA DZIEDZICTWA 

KULTUROWEGO POPRZEZ MECHANIZMY 

PARNERSTWA PUBLICZNO-PRYWATNEGO - 

RESTAURA

Wydz. Projektów Infrastrukturalnych 0,00 233 305,04 233 305,04 233 305,04

19 799 387,26 247 981,98 20 047 369,24 0,00 20 047 369,24

200 528 961,05 -464 642,48 200 064 318,57 654 598,58 200 718 917,15OGÓŁEM

RAZEM

8



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM 

WYDATKÓW BUDŻETOWYCH URZĘDU MIEJSKIEGO NA ROK 2020

Załącznik Nr 2 do zarządzenia nr 85/2020

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 12 maja 2020 r.

Dz. Rozdz. § Nazwa
Komórka organizacyjna odpowiedzialna 

za realizację wydatków

Plan 

dotychczasowy

Zmiany wynikające 

z uchwały Rady 

Miejskiej Nr 

XIII/186/2020  z 

dnia 8.05.2020 r.

Plan po zmianach 

Zmiany wynikające 

z zarządzenia 

Burmistrza Miasta 

nr 84/2020 z dnia 

12.05.2020 r.

Plan po zmianach 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 5 637 911,00 -174 392,29 5 463 518,71 0,00 5 463 518,71

60016 Drogi publiczne gminne 4 184 622,00 -174 392,29 4 010 229,71 0,00 4 010 229,71

4300 Zakup usług pozostałych 328 829,00 10 700,00 339 529,00 0,00 339 529,00

w tym: Wydz. Gospodarki Komunalnej 326 829,00 10 700,00 337 529,00 337 529,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 431 522,00 -185 436,00 3 246 086,00 0,00 3 246 086,00

w tym:

ZADANIE: MODERNIZACJA DRÓG MIEJSKICH Wydz. Gospodarki Komunalnej 943 970,00 -10 700,00 933 270,00 933 270,00

ZADANIE: BUDOWA DROGI GMINNEJ NR 240441W - 

ŁĄCZNIKA ULICY PRZEMYSŁOWEJ I ULICY 

TOWAROWEJ W NOWYM DWORZE MAZOWIECKIM 

(WPF)  - ŚRODKI Z FDS

Wydz. Projektów Infrastrukturalnych 640 596,00 -174 736,00 465 860,00 465 860,00

6660

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości, dotyczące wydatków majątkowych

0,00 343,71 343,71 0,00 343,71

z tego:

ZADANIE: ZWROT DO FUNDUSZU DRÓG 

SAMORZĄDOWYCH CZĘŚCI DOFINANSOWANIA 

ZADANIA PN. BUDOWA DROGI GMINNEJ NR 240441W - 

ŁĄCZNIKA ULICY PRZEMYSŁOWEJ I ULICY 

TOWAROWEJ W NOWYM DWORZE MAZOWIECKIM

Wydz. Projektów Infrastrukturalnych 0,00 343,71 343,71 343,71

630 TURYSTYKA 67 175,00 -10 000,00 57 175,00 0,00 57 175,00

63095 Pozostała działalność 67 175,00 -10 000,00 57 175,00 0,00 57 175,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

20 000,00 -10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00

z tego: Kancelaria Burmistrza 20 000,00 -10 000,00 10 000,00 10 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 11 461 842,88 -31 693,60 11 430 149,28 0,00 11 430 149,28

WYDATKI  BUDŻETOWE URZĘDU MIEJSKIEGO

I. WYDATKI NA ZADANIA WŁASNE :

1



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM 

WYDATKÓW BUDŻETOWYCH URZĘDU MIEJSKIEGO NA ROK 2020

Dz. Rozdz. § Nazwa
Komórka organizacyjna odpowiedzialna 

za realizację wydatków

Plan 

dotychczasowy

Zmiany wynikające 

z uchwały Rady 

Miejskiej Nr 

XIII/186/2020  z 

dnia 8.05.2020 r.

Plan po zmianach 

Zmiany wynikające 

z zarządzenia 

Burmistrza Miasta 

nr 84/2020 z dnia 

12.05.2020 r.

Plan po zmianach 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 298 293,88 19 306,40 10 317 600,28 0,00 10 317 600,28

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 29 500,00 -4 826,60 24 673,40 0,00 24 673,40

w tym: Wydz. Kadr 9 000,00 -4 826,60 4 173,40 4 173,40

4300 Zakup usług pozostałych 882 800,00 16 800,00 899 600,00 0,00 899 600,00

w tym: Wydz. Kadr 1 000,00 3 360,00 4 360,00 4 360,00

Wydz. Kadr  (ŚRODKI Z KFS) 0,00 13 440,00 13 440,00 13 440,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
44 800,00 7 333,00 52 133,00 0,00 52 133,00

w tym: Wydz. Kadr 40 000,00 1 466,60 41 466,60 41 466,60

Wydz. Kadr  (ŚRODKI Z KFS) 0,00 5 866,40 5 866,40 5 866,40

75095 Pozostała działalność 341 700,00 -51 000,00 290 700,00 0,00 290 700,00

3250 Stypendia różne 10 000,00 0,00 10 000,00 2 750,00 12 750,00

z tego: Kancelaria Burmistrza 10 000,00 10 000,00 2 750,00 12 750,00

4190 Nagrody konkursowe 10 000,00 -300,00 9 700,00 0,00 9 700,00

z tego: Kancelaria Burmistrza 10 000,00 -300,00 9 700,00 9 700,00

4220 Zakup środków żywności 11 700,00 -1 050,00 10 650,00 0,00 10 650,00

w tym: Kancelaria Burmistrza 5 000,00 -1 050,00 3 950,00 3 950,00

4300 Zakup usług pozostałych 257 000,00 -49 650,00 207 350,00 -2 750,00 204 600,00

w tym: Kancelaria Burmistrza 255 000,00 -49 650,00 205 350,00 -2 750,00 202 600,00

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA
2 370 313,00 33 751,00 2 404 064,00 0,00 2 404 064,00

75410
Komendy wojewódzkie Państwowej Straży 

Pożarnej
0,00 7 700,00 7 700,00 0,00 7 700,00

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 0,00 7 700,00 7 700,00 0,00 7 700,00

z tego: Straż Miejska 0,00 7 700,00 7 700,00 7 700,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 448 850,00 909,00 449 759,00 0,00 449 759,00

4260 Zakup energii 0,00 901,00 901,00 0,00 901,00

z tego: Straż Miejska 0,00 901,00 901,00 901,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 8,00 8,00 0,00 8,00

z tego: Straż Miejska 0,00 8,00 8,00 8,00

75414 Obrona cywilna 8 700,00 2 051,00 10 751,00 0,00 10 751,00

4260 Zakup energii 5 000,00 2 051,00 7 051,00 0,00 7 051,00

z tego:
Stan. ds. Zarządzania Kryzysowego, OC i 

Obronności
5 000,00 2 051,00 7 051,00 7 051,00

2



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM 

WYDATKÓW BUDŻETOWYCH URZĘDU MIEJSKIEGO NA ROK 2020

Dz. Rozdz. § Nazwa
Komórka organizacyjna odpowiedzialna 

za realizację wydatków

Plan 

dotychczasowy

Zmiany wynikające 

z uchwały Rady 

Miejskiej Nr 

XIII/186/2020  z 

dnia 8.05.2020 r.

Plan po zmianach 

Zmiany wynikające 

z zarządzenia 

Burmistrza Miasta 

nr 84/2020 z dnia 

12.05.2020 r.

Plan po zmianach 

75416 Straż gminna (miejska) 1 367 845,00 -909,00 1 366 936,00 0,00 1 366 936,00

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 -901,00 14 099,00 0,00 14 099,00

z tego: Straż Miejska 15 000,00 -901,00 14 099,00 14 099,00

4430 Różne opłaty i składki 8 000,00 -8,00 7 992,00 0,00 7 992,00

z tego: Straż Miejska 8 000,00 -8,00 7 992,00 7 992,00

75495 Pozostała działalność 388 418,00 24 000,00 412 418,00 0,00 412 418,00

4270 Zakup usług remontowych 53 000,00 24 000,00 77 000,00 0,00 77 000,00

w tym: Wydz. Informatyki 50 000,00 24 000,00 74 000,00 74 000,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 2 067 047,00 1 226,00 2 068 273,00 0,00 2 068 273,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 20 000,00 1 226,00 21 226,00 0,00 21 226,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20 000,00 1 226,00 21 226,00 0,00 21 226,00

z tego: Stan. ds. Wojskowych 20 000,00 1 226,00 21 226,00 21 226,00

851 OCHRONA ZDROWIA 780 000,00 442 967,48 1 222 967,48 0,00 1 222 967,48

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 582 000,00 442 967,48 1 024 967,48 0,00 1 024 967,48

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

430 000,00 190 000,00 620 000,00 0,00 620 000,00

z tego:
Wieloosobowe Stanowisko ds. 

Społecznych
430 000,00 190 000,00 620 000,00 620 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3 000,00 2 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00

z tego:
Wieloosobowe Stanowisko ds. 

Społecznych
3 000,00 2 000,00 5 000,00 5 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 60 000,00 50 080,00 110 080,00 0,00 110 080,00

z tego:
Wieloosobowe Stanowisko ds. 

Społecznych
60 000,00 50 080,00 110 080,00 110 080,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 90 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00

z tego:
Wieloosobowe Stanowisko ds. 

Społecznych
5 000,00 90 000,00 95 000,00 95 000,00

4220 Zakup środków żywności 3 000,00 5 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00

z tego:
Wieloosobowe Stanowisko ds. 

Społecznych
3 000,00 5 000,00 8 000,00 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 102 887,48 162 887,48 0,00 162 887,48

z tego:
Wieloosobowe Stanowisko ds. 

Społecznych
60 000,00 102 887,48 162 887,48 162 887,48

3



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM 

WYDATKÓW BUDŻETOWYCH URZĘDU MIEJSKIEGO NA ROK 2020

Dz. Rozdz. § Nazwa
Komórka organizacyjna odpowiedzialna 

za realizację wydatków

Plan 

dotychczasowy

Zmiany wynikające 

z uchwały Rady 

Miejskiej Nr 

XIII/186/2020  z 

dnia 8.05.2020 r.

Plan po zmianach 

Zmiany wynikające 

z zarządzenia 

Burmistrza Miasta 

nr 84/2020 z dnia 

12.05.2020 r.

Plan po zmianach 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00 3 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00

z tego:
Wieloosobowe Stanowisko ds. 

Społecznych
2 000,00 3 000,00 5 000,00 5 000,00

852 POMOC SPOŁECZNA 221 412,93 -24 000,00 197 412,93 647,72 198 060,65

85216 Zasiłki stałe 689,64 0,00 689,64 647,72 1 337,36

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości

689,64 0,00 689,64 647,72 1 337,36

z tego: Wydz. Finansowy 689,64 689,64 647,72 1 337,36

85295 Pozostała działalność 220 550,00 -24 000,00 196 550,00 0,00 196 550,00

4300 Zakup usług pozostałych 57 000,00 -24 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00

w tym: Wydz. Informatyki 30 000,00 -24 000,00 6 000,00 6 000,00

855 RODZINA 32 404,85 0,00 32 404,85 6 536,86 38 941,71

85501 Świadczenie wychowawcze 12 548,92 0,00 12 548,92 2 621,68 15 170,60

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości

10 810,62 0,00 10 810,62 2 327,38 13 138,00

z tego: Wydz. Finansowy 10 810,62 10 810,62 2 327,38 13 138,00

4580 Pozostałe odsetki 1 738,30 0,00 1 738,30 294,30 2 032,60

z tego: Wydz. Finansowy 1 738,30 1 738,30 294,30 2 032,60

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

19 214,05 0,00 19 214,05 3 892,19 23 106,24

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości

17 431,41 0,00 17 431,41 3 493,75 20 925,16

z tego: Wydz. Finansowy 17 431,41 17 431,41 3 493,75 20 925,16

4580 Pozostałe odsetki 1 782,64 0,00 1 782,64 398,44 2 181,08

z tego: Wydz. Finansowy 1 782,64 1 782,64 398,44 2 181,08

4



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM 

WYDATKÓW BUDŻETOWYCH URZĘDU MIEJSKIEGO NA ROK 2020

Dz. Rozdz. § Nazwa
Komórka organizacyjna odpowiedzialna 

za realizację wydatków

Plan 

dotychczasowy

Zmiany wynikające 

z uchwały Rady 

Miejskiej Nr 

XIII/186/2020  z 

dnia 8.05.2020 r.

Plan po zmianach 

Zmiany wynikające 

z zarządzenia 

Burmistrza Miasta 

nr 84/2020 z dnia 

12.05.2020 r.

Plan po zmianach 

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, 

zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 

rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 

kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków 

dla opiekunów

0,00 0,00 0,00 22,99 22,99

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości

0,00 0,00 0,00 22,99 22,99

z tego: Wydz. Finansowy 0,00 0,00 22,99 22,99

921
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO
4 090 792,00 -155 500,00 3 935 292,00 0,00 3 935 292,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 806 392,00 -270 000,00 1 536 392,00 0,00 1 536 392,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury
1 726 392,00 -270 000,00 1 456 392,00 0,00 1 456 392,00

z tego: Wydz. Finansowy 1 726 392,00 -270 000,00 1 456 392,00 1 456 392,00

92195 Pozostała działalność 13 000,00 114 500,00 127 500,00 0,00 127 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 114 500,00 114 500,00 0,00 114 500,00

z tego:

ZADANIE: ZACHOWANIE HISTORYCZNEGO 

CHARAKTERU CMENTARZA WOJENNEGO W MODLINIE 

TWIERDZY - PRACE INFRASTRUKTURALNE  - GMINA

Wydz. Projektów Infrastrukturalnych 0,00 63 500,00 63 500,00 63 500,00

ZADANIE: PRACE REMONTOWE I KONSRWATORSKIE 

NA CMENTARZU WOJENNYM W TWIERDZY MODLIN W 

ZWIĄZKU ZE 100-LECIEM BITWY WARSZAWSKIEJ - 

GMINA

Wydz. Projektów Infrastrukturalnych 0,00 51 000,00 51 000,00 51 000,00

RAZEM 60 806 783,66 82 358,59 60 889 142,25 7 184,58 60 896 326,83

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 299 672,00 0,00 299 672,00 61 104,00 360 776,00

75011 Urzędy wojewódzkie 299 672,00 0,00 299 672,00 61 104,00 360 776,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 248 914,00 0,00 248 914,00 51 326,00 300 240,00

z tego: Wydz. Finansowy 248 914,00 248 914,00 51 326,00 300 240,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 390,00 0,00 43 390,00 8 823,00 52 213,00

I. WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH :

5



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM 

WYDATKÓW BUDŻETOWYCH URZĘDU MIEJSKIEGO NA ROK 2020

Dz. Rozdz. § Nazwa
Komórka organizacyjna odpowiedzialna 

za realizację wydatków

Plan 

dotychczasowy

Zmiany wynikające 

z uchwały Rady 

Miejskiej Nr 

XIII/186/2020  z 

dnia 8.05.2020 r.

Plan po zmianach 

Zmiany wynikające 

z zarządzenia 

Burmistrza Miasta 

nr 84/2020 z dnia 

12.05.2020 r.

Plan po zmianach 

z tego: Wydz. Finansowy 43 390,00 43 390,00 8 823,00 52 213,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
3 866,00 0,00 3 866,00 955,00 4 821,00

z tego: Wydz. Finansowy 3 866,00 3 866,00 955,00 4 821,00

RAZEM 335 002,56 0,00 335 002,56 61 104,00 396 106,56

921
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO
0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00

92195 Pozostała działalność 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00

z tego:

ZADANIE: ZACHOWANIE HISTORYCZNEGO 

CHARAKTERU CMENTARZA WOJENNEGO W MODLINIE 

TWIERDZY - PRACE INFRASTRUKTURALNE  (ŚRODKI Z 

MKiDN)

Wydz. Projektów Infrastrukturalnych 0,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00

ZADANIE: PRACE REMONTOWE I KONSRWATORSKIE 

NA CMENTARZU WOJENNYM W TWIERDZY MODLIN W 

ZWIĄZKU ZE 100-LECIEM BITWY WARSZAWSKIEJ - 

(ŚRODKI Z MKiDN)

Wydz. Projektów Infrastrukturalnych 0,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00

RAZEM 37 000,00 250 000,00 287 000,00 0,00 287 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 3 246 650,44 22 995,41 3 269 645,85 0,00 3 269 645,85

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 5 989,81 5 989,81 0,00 5 989,81

PROJEKT: STWORZENIE WARUNKÓW DLA 

SPRAWNEGO WDRAŻANIA INSTRUMENTU 

ZINTEGROWANYCH INWESTYCJI TERYTORIALNYCH 

DLA WARSZAWSKIEGO OBSZARU FUNKCJONALNEGO   

(WPF)

Wydz. Projektów Infrastrukturalnych 0,00 5 989,81 5 989,81 0,00 5 989,81

z tego:

4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 977,38 2 977,38 2 977,38

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników (BP) 0,00 525,42 525,42 525,42

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników (GMINA) 0,00 1 501,20 1 501,20 1 501,20

4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 511,80 511,80 511,80

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne (BP) 0,00 90,32 90,32 90,32

III. WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ POWIERZONYCH:

IV. WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH I INNYCH ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH ZE 

ŹRÓDEŁ ZAGRANICZNYCH NIEPODLEGAJĄCYCH ZWROTOWI :

6



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM 

WYDATKÓW BUDŻETOWYCH URZĘDU MIEJSKIEGO NA ROK 2020

Dz. Rozdz. § Nazwa
Komórka organizacyjna odpowiedzialna 

za realizację wydatków

Plan 

dotychczasowy

Zmiany wynikające 

z uchwały Rady 

Miejskiej Nr 

XIII/186/2020  z 

dnia 8.05.2020 r.

Plan po zmianach 

Zmiany wynikające 

z zarządzenia 

Burmistrza Miasta 

nr 84/2020 z dnia 

12.05.2020 r.

Plan po zmianach 

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne (GMINA) 0,00 258,05 258,05 258,05

4128
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
0,00 72,97 72,97 72,97

4129
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych (BP)
0,00 12,88 12,88 12,88

4129
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych (GMINA)
0,00 39,79 39,79 39,79

75095 Pozostała działalność 3 246 650,44 17 005,60 3 263 656,04 0,00 3 263 656,04

PROJEKT:  WIRTUALNY WARSZAWSKI OBSZAR 

FUNKCJONALNY (VIRTUAL WOF)   (WPF)
Wydz. Projektów Infrastrukturalnych 975 330,00 13 107,72 988 437,72 0,00 988 437,72

z tego:

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 8 764,80 8 764,80 8 764,80

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników (GMINA) 0,00 2 191,20 2 191,20 2 191,20

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 506,62 1 506,62 1 506,62

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne (GMINA) 0,00 376,66 376,66 376,66

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
0,00 214,75 214,75 214,75

4129
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych (GMINA)
0,00 53,69 53,69 53,69

PROJEKT: CYFROWE USŁUGI MIAST DLA 

PRZEDSIĘBIORCÓW - CUMP     (WPF)
111 910,00 3 897,88 115 807,88 0,00 115 807,88

z tego:

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 258,00 3 258,00 3 258,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 560,06 560,06 560,06

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
0,00 79,82 79,82 79,82

RAZEM 30 518 130,38 22 995,41 30 541 125,79 0,00 30 541 125,79

91 696 916,60 355 354,00 92 052 270,60 68 288,58 92 120 559,18OGÓŁEM WYDATKI  BUDŻETOWE URZĘDU MIEJSKIEGO

7


